B 32/3 (600323000) Taladro
Cartén

N° de pedido 600323000
EAN 4007430172204

llustracion representativa

sauTomATIC
MECHANICAL
'SAFETY CLUTCH

e Potente taladro de tres velocidades con un par de giro extremadamente elevado para trabajar en el soporte para taladro

e Robusta caja de cambios mecanica con lubricacién de bafio en aceite

e Robusta carcasa del engranaje de fundicién a presién de aluminio para una 6ptima evacuacién del calor y durabilidad

e Electrdnica Vario (V) para trabajar con revoluciones adecuadas al material

e Embrague de seguridad: desacoplamiento mecanico del accionamiento cuando se bloquea la broca, para un trabajo seguro
e Para un atornillado facil de diametros mas grandes y atornillar tornillos muy largos
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Valores técnicos

Valores caracteristicos

Potencia nominal absorbida
Potencia suministrada

@ de perforacién en acero

@ de perforacién en madera blanda
Revoluciones marcha en vacio
Revoluciones bajo carga nominal
Marchas

Par de giro max.

Diametro del cuello de sujecién
Husillo portabrocas con cono interior
Peso sin cable

Longitud del cable

Vibracién

Perforar metal

Inseguridad de medicion K
Emisién de ruido

Nivel de intensidad acustica
Nivel de potencia acustica (LwA)

Inseguridad de medicién K

Suministro estandar

Cufia sacabrocas

1750 W

1200 W

32 mm

70 mm
0-170/0-320/0-470/min
110/190/ 280 /min
3

190/120/90 Nm
65 mm

MT 3

7.8 kg

5m

2.5 m/s?

1.5 m/s?

90 dB(A)
101 dB(A)
5 dB(A)
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